別記様式第 10 号(第 10 条関係)

奨学資金借用証書

金                   円也

 上記の奨学資金を借用しました。つきましては、富加町奨学資金貸与条例第 11 条の規定

に従い、別紙返済計画表に基づき、遅滞なく返済いたします。

年  月  日

富加町長      様

借受人
住 所
氏 名            印

連帯保証人
住 所
氏 名            印

連帯保証人
住 所
氏 名            印

別記様式第 11 号(第 10 条関係)

奨学資金返済計画表

年  月  日

富加町長           様

借受人
住 所
氏 名            印

連帯保証人
住 所
氏 名            印

連帯保証人
住 所
氏 名            印

次のとおり奨学資金を返還します。

償還金額 金                 円

返還方法 年賦払  毎１回            円 ×   年間

返還期間     年  月  日 ～   年  月  日末日

備  考

別記様式第 12 号(第 11 条関係)
年  月  日

富加町長        様

富加町奨学資金返還猶予申請書

借受人（奨学生）
住 所
氏 名             印

連帯保証人
 住 所
 氏 名             印

連帯保証人
 住 所
 氏 名             印

 富加町奨学資金貸与条例第 13 条の規定により、下記のとおり奨学資金の返還の猶予を受

けたいので関係書類を添えて申請します。

記

申請金額
金             円也

年  月～  年  月の間に借用した奨学資金
    円の 全部・一部

返済猶予期間 年  月 から   年  月まで

申請理由
(詳細に記入のこと)

(添付書類等)
１ 上級学校に進学したときは、在籍する学校の在学証明書を添付すること。
２ 疾病等にあっては、これを証明する診断書等を添付すること。

別記様式第 14 号(第 12 条関係)
年  月  日

富加町長        様

富加町奨学資金返還免除申請書

借受人（奨学生）
住 所
氏 名             印

連帯保証人
 住 所
 氏 名             印

連帯保証人
 住 所
 氏 名             印

 富加町奨学資金貸与条例第 14 条の規定により、下記のとおり奨学資金の返還の免除を受

けたいので関係書類を添えて申請します。

記

申請金額
金             円也

年  月～  年  月の間に借用した奨学資金
    円の 全部・一部

申請理由
(詳細に記入のこと)